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MINISTERIO DE SALUD
SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL
HOSPITAL DE URGENCIA ASISTENCIA PUBLICA

SUBDIRECCION GESTION CLINICA

Santiago, 12 de diciembre de 2025

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO

Quien suscribe, en su calidad de Jefatura de la Unidad de Urologia del Hospital de
Urgencia Asistencia Publica, certifica que don Renato Ignacio Navarro Capone,
Médico, contratado a Honorarios a Suma Alzada, de acuerdo a lo dispuesto en el Decreto
Supremo N°98 de 2001 del Ministerio de Hacienda y segun lo establecido en el Articulo
11 de la Ley N°18.834, cuyo texto refundido, coordinado y sistematizado fue fijado por el
Decreto con Fuerza de Ley N°29 de 2004 del Ministerio de Hacienda, ha dado
cumplimiento a los cometidos especificos estipulados en su Contrato y a las disposiciones
internas de esta institucion, en el periodo correspondiente a:

PERIODO / 01 de diciembre al 31 de diciembre de 2025

J Ibanez Par
Subdirector Gestién Clinica (S)



Haospital de Urgencia Asistencia Piblica
DEPTO. DE GESTION ¥ DESARROLLO DE LAS PERSONAS

Noviembre

Dia

Séabado
Domingo
Lunes
Martes
Miércoles
Jueves
Viernes
Sdbado
Domingoc
Lunes

Martes

Miércoles
Jueves
Viernes
Sabado

Domingo

Fecha

01-11-2025
02-11-2025
03-11-2025
04-11-2025
05-11-2025
06-11-2025
07-11-2025
08-11-2025
09-11-2025
10-11-2025

11-11-2025

12-13-2025
13-11-2025
14-11-2025
15-11-2025

16-11-2025

Entré

Registro Jornada Mensual
HUAP 2025

Atraso Salida

Noviernbre - 2025

07:59:36
15:06:21

07:25:18 14:45:51
07:40:43 17:28:05
07:59:36 14:38:19

21:04:10
08:06:01 11:28:44

Fecha: 12-12-2025
Nombre: Renato Navarro Capone
Rut: 18962350-K

Término N® / Convenio:
51795/ D2025-60918
52360 / D2025-61481
52426 / H2025-61547
52630 / P2025-61751
535036 f H2025-62159
Hora de Entrada: 00:00:00
Hora de Salida : 00:00:00

HNT HT Observacion
07:25:18 07:20:33

07:40:43 09:47:22 6 horas extra
07:539:36 06:38:43 6 horas extra
08:06:01 03:22:43



